ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края (органах администрации), и урегулированию конфликта интересов

	24 мая 2021 года
	г. Благодарный, зал заседаний администрации, 16-00

	        Повестка дня:
1. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
2. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником отдела планирования, учета и отчетности – главным бухгалтером администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
3. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, главным специалистом отдела планирования, учета и отчетности администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
4. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, заместителем начальника управления по делам территорий – начальником территориального отдела села Спасское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
5. Соблюдение обязанности муниципальным служащим ФИО, начальником дорожного отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
Решили:
1.Выполнение ФИО, начальником отдела кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы - в период предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Думы Ставропольского края седьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Думы Ставропольского края седьмого созыва 30 мая 2021 года выполнять обязанности председателя участковой счетной комиссии счетного участка № 26.Т005.009. не повлечет за собой конфликта интересов.
2. Выполнение ФИО, начальником отдела планирования, учета и отчетности – главного бухгалтера администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы - в период предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Думы Ставропольского края седьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Думы Ставропольского края седьмого созыва 30 мая 2021 года выполнять обязанности председателя участковой счетной комиссии счетного участка № 26.Т005.007. не повлечет за собой конфликта интересов.

3. Выполнение ФИО, главным специалистом отдела планирования, учета и отчетности администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы - в период предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Думы Ставропольского края седьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Думы Ставропольского края седьмого созыва 30 мая 2021 года выполнять обязанности секретаря участковой счетной комиссии счетного участка № 26.Т005.007. не повлечет за собой конфликта интересов.
4. Выполнение ФИО, заместителем начальника управления по делам территорий – начальником территориального отдела села Спасское управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы - в период предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Думы Ставропольского края седьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Думы Ставропольского края седьмого созыва 30 мая 2021 года выполнять обязанности председателя участковой счетной комиссии счетного участка № 26.Т005.010. не повлечет за собой конфликта интересов.
5. Выполнение ФИО, начальником дорожного отдела управления по делам территорий администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края иной оплачиваемой работы - в период предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Думы Ставропольского края седьмого созыва на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Думы Ставропольского края седьмого созыва 30 мая 2021 года выполнять обязанности секретаря участковой счетной комиссии счетного участка № 26.Т005.009. не повлечет за собой конфликта интересов.
Председательствующий

Заместитель председателя комиссии
ФИО
Секретарь комиссии

члены комиссии
ФИО